関係各位

ﾄﾚｰﾅｰ、ﾊﾟｰｶｰ製作のご案内
拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、寒さも本格的となりトレーナーとパーカーを作ります。

トレーナーが¥3000 パーカーが¥5000です。

サイズはジュニア S. M. L シニア S M L XL

パーカーはジュニア Lのみ

購入希望の人は必要事項を記入の上、下の部分を切り取って代金と一緒に

2/18までに提出してください。保護者の方もこれを着れば、立派な準構成

員です。

まずはご案内申し上げます。

敬具

(今回、受注生産となります。追加注文は出来ません。)

キリトリ線

所属道場

氏名 金額

ﾄﾚｰﾅｰｼﾞｭﾆｱ(¥3000)

S M L

ﾄﾚｰﾅｰｼﾆｱ(¥3000)

S M L

         円

ﾊﾟｰｶｰｼﾞｭﾆｱ(¥5000)

 L

ﾊﾟｰｶｰｼﾆｱ(¥5000)

S M L

         円

合計金額

         円